
Oberschiedsrichter: Kunert, Wolfgang

Schiedsrichter: Grabrucker, Anton

Schlauch, Peter

Turnierleitung: Oswald Heller

Teilnehmer: 2 9

NMC Kelheim 2 3

MGC Bamberg 4 2

ASV Pegnitz 1 1

PTSV Hof 5 MGC Murnau 2

MGC Ingolstadt 1 BGC Neutraubling 1

Gesamt: 33
Besondere Vorkommnisse:

Während des Turniers: keine

Bad Berneck, 15.05.201616.07.2017

Für die Richtigkeit:

Oswald Heller
(BGC Bad Berneck)

Beim Erstellen der Ergebnisliste wurde ein Additionsfehler entdeckt, der Auswirkungen auf die 

Ergebnisse der Mannschaften hatte. Die Mannschaft BGC Bad Berneck I hatte demnach 1 

Schlag weniger und somit ebenfalls 364 Schläge. Sie ist zum Stechen nicht angetreten, 

demnach ist die Reihenfolge korrekt.

Ergebnisprotokoll
7. Kurpark open 2017

des BGC Bad Berneck

16. Juli 2017

OMGC Ingolstadt

FMGC Lichtenfels

MGC Wolnzach

Minigolfanlage im Kurpark

MGC Mitterteich BGC Bad Berneck



Senioren weiblich II  

 

Pl. Pass Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 9033 Grabrucker, Elfriede BMV SW II 31 38 31 34 134 33,500 7

2 6367 Heyder, Angelika BMV SW II 38 30 36 33 137 34,250 8

3 38038 Lenz-Fregin, Susanne BMV SW II 49 38 45 43 175 43,750 11

 

Senioren weiblich I  

 

Pl. Pass Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 44002 Schöpf, Jutta BMV SW I 37 28 30 29 124 31,000 9

2 43760 Hammon, Dagmar BMV SW I 29 35 32 34 130 32,500 6

3 19478 Heublein, Andrea BMV SW I 35 29 37 33 134 33,500 8

4 45345 Schmidt, Barbara BMV SW I 39 42 36 35 152 38,000 7

 

Senioren männlich I  

 

Pl. Pass Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 45330 Elst, Robert BMV SM I 30 31 29 26 116 29,000 5

2 31619 Breitling, Dieter BMV SM I 31 30 30 30 121 30,250 1

3 26002 Schlauch, Peter BMV SM I 31 27 31 34 123 30,750 7

4 21411 Kunert, Wolfgang BMV SM I 32 31 32 29 124 31,000 3

5 42281 Hammon, Michael BMV SM I 32 30 30 33 125 31,250 3

6 9959 Lindner, Fritz BMV SM I 33 33 28 31 125 31,250 5

7 30657 Schmidt, Volker BMV SM I 33 30 33 34 130 32,500 4

8 66531 Brendel, Robert BMV SM I 35 40 40 37 152 38,000 5

16.07.2017Beton

Einzelwertung

7. Kurpark open 2017



16.07.2017Beton

Einzelwertung

7. Kurpark open 2017

 

Senioren männlich II  

 

Pl. Pass Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 30650 Heller, Oswald BMV SM II 26 28 29 34 117 29,250 8

2 5271 Grabrucker, Anton BMV SM II 30 29 32 26 117 29,250 6

3 17358 Möller, Egon BMV SM II 30 32 26 34 122 30,500 8

4 4788 Löhrlein, Roland BMV SM II 36 33 36 31 136 34,000 5

5 6244 Eichhorn, Günter BMV SM II 33 33 38 33 137 34,250 5

6 6368 Lauer, Ekkehard BMV SM II 34 31 34 39 138 34,500 8

7 37288 Nickel, Dieter BMV SM II 40 34 35 33 142 35,500 7

8 3874 Härtl, Wolfgang BMV SM II 40 41 40 33 154 38,500 8

9 37290 Throne, Werner BMV SM II 47 35 39 36 157 39,250 12

10 38037 Fregin, Bernd BMV SM II 41 41 44 37 163 40,750 7

 

Damen  

 

Pl. Pass Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 44018 Kowatsch, Elke BMV D 32 33 37 35 137 34,250 5

2 65442 Lischke, Brigitte BMV D 40 40 36 32 148 37,000 8

 

Herren  

 

Pl. Pass Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 36151 Aho, Pasi BMV H 29 24 32 30 115 28,750 8

2 30925 Kreuzer, Andreas BMV H 27 29 29 30 115 28,750 3

3 33730 Lischke, Martin BMV H 29 30 35 26 120 30,000 9

4 36939 Breitling, Alexander BMV H 30 29 28 34 121 30,250 6

5 46532 Bauer, Siegfried BMV H 32 32 30 28 122 30,500 4

6 63701 Schlauch, Dominik BMV H 31 31 32 34 128 32,000 3



Vereins-Mannschaften (3+1)

7. Kurpark open 2017

1. SPG Kelheim / Murnau

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Kreuzer, Andreas 30925 H 27 29 29 30 115

Lischke, Martin 33730 H 29 30 35 26 120

Heller, Oswald 30650 SM II 26 28 29 34 117

Heyder, Angelika 6367 SW II 38 30 36 33 137

Streichergebnisse 38 30 36 34 138

82 87 93 89 351
 29,250

2. BGC Bad Berneck II

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Breitling, Alexander 36939 H 30 29 28 34 121

Schlauch, Peter 26002 SM I 31 27 31 34 123

Möller, Egon 17358 SM II 30 32 26 34 122

Hammon, Dagmar 43760 SW I 29 35 32 34 130

Streichergebnisse 31 35 32 34 132

89 88 85 102 364

 30,333

3. BGC Bad Berneck I

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Breitling, Dieter 31619 SM I 31 30 30 30 121

Schlauch, Dominik 63701 H 31 31 32 34 128

Hammon, Michael 42281 SM I 32 30 30 33 125

Schöpf, Jutta 44002 SW I 37 28 30 29 124

Streichergebnisse 37 31 32 34 134

94 88 90 92 364

 zum Stechen nicht angetreten! 30,333

4. SPG LIF-ING

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Grabrucker, Anton 5271 SM II 30 29 32 26 117

Lauer, Ekkehard 6368 SM II 34 31 34 39 138

Grabrucker, Elfriede 9033 SW II 31 38 31 34 134

Heublein, Andrea 19478 SW I 35 29 37 33 134

Streichergebnisse 35 38 37 39 149

95 89 97 93 374
 31,167

16.07.2017Beton



Vereins-Mannschaften (3+1)

7. Kurpark open 2017 16.07.2017Beton

5. MGC Bamberg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Kowatsch, Elke 44018 D 32 33 37 35 137

Kunert, Wolfgang 21411 SM I 32 31 32 29 124

Elst, Robert 45330 SM I 30 31 29 26 116

Brendel, Robert 66531 SM I 35 40 40 37 152

Streichergebnisse 35 40 40 37 152

94 95 98 90 377
 31,417

6. PTSV Hof

Throne, Werner 37290 SM II 47 35 39 36 157

Throne, Marwin 37289 H 38 34 31 30 133

Nickel, Dieter 37288 SM II 40 34 35 33 142

Schmidt, Maximilian 66256 H 34 35 40 37 146

Streichergebnisse 47 35 40 37 159

112 103 105 99 419
 34,917

 3,880


